
UCHWAŁA NR 358/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanej rocznej dotacji na 2025 rok na realizację zadań z zakresu 
gminnych przewozów pasażerskich przekazanych do realizacji Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

przez gminy i związek międzygminny z udziałem gmin, niebędących członkami związku 
metropolitalnego ustalonej uchwałą nr 253/2024 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
14 sierpnia 2024 r. w sprawie ustalenia uzgodnionej wysokości planowanej rocznej dotacji na 2025 rok 

na realizację zadań z zakresu gminnych przewozów pasażerskich przekazanych do realizacji 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii przez gminy i związek międzygminny z udziałem gmin, 

niebędących członkami związku metropolitalnego oraz ustalenia wysokości i terminów płatności rat 
dotacji 

Na podstawie art. 12 ust. 2, art. 33 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.) oraz 
zgodnie z zawartym porozumieniem z dnia 3 marca 2022 roku w sprawie powierzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii pełnienia funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym, w gminnych przewozach pasażerskich 
na obszarze gmin niebędących członkami Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii i porozumieniem z dnia 
31 grudnia 2020 roku w sprawie powierzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii pełnienia funkcji 
organizatora publicznego transportu zbiorowego w rozumieniu ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym, w gminnych przewozach pasażerskich na linii komunikacyjnej nr 194 i 195 na terenie 
gminy miejsko-wiejskiej Czerwionka Leszczyny oraz linii komunikacyjnej nr 69 na terenie Miasta Żory 
z późn. zm. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wysokość planowanej rocznej dotacji na 2025 rok na realizację zadań z zakresu gminnych 
przewozów pasażerskich przekazanych do realizacji Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii przez gminy 
i związek międzygminny z udziałem gmin, niebędących członkami związku metropolitalnego, ustaloną 
w uchwale nr 253/2024 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 14 sierpnia 2024 r. w sprawie 
ustalenia wysokości planowanej rocznej dotacji na 2025 rok na realizację zadań z zakresu gminnych 
przewozów pasażerskich przekazanych do realizacji Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii przez gminy 
i związek międzygminny z udziałem gmin, niebędących członkami związku metropolitalnego oraz ustalenia 
wysokości i terminów płatności rat dotacji zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Skarbnika Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do przekazania gminom 
i związkowi międzygminnemu z udziałem gmin, niebędących członkami związku metropolitalnego treści 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98519105-F881-4F87-926E-427CFBD188E8. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98519105-F881-4F87-926E-427CFBD188E8. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 358/2024 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

Wysokość planowanej rocznej dotacji na 2025 rok na realizację zadań z zakresu gminnych przewozów 
pasażerskich przekazanych do realizacji Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii przez gminy i związek 

międzygminny z udziałem gmin, niebędących członkami związku metropolitalnego 

Lp. Gmina/Związek międzygminny Planowana wysokość dotacji 

1. Krupski Młyn 1 181 096 zł 

2. Łazy 784 715 zł 

3. Miasteczko Śląskie 2 796 469 zł 

4. Miedźna 590 541 zł 

5. Ornontowice 790 810 zł 

6. Orzesze 4 300 468 zł 

7. Oświęcim (gmina) 188 231 zł 

8. Oświęcim (miasto) 197 162 zł 

9. Toszek 3 391 854 zł 

10. Tworóg 4 428 860 zł 

11. Wielowieś 2 397 708 zł 

12. Międzygminny Związek 
Komunikacyjny w Jastrzębiu Zdroju 2 608 442 zł 

 Razem 23 656 356 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98519105-F881-4F87-926E-427CFBD188E8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 358/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wysokość planowanej rocznej dotacji na 2025 rok na realizację zadań z zakresu gminnych przewozów pasażerskich przekazanych do realizacji Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii przez gminy i związek międzygminny z udziałem gmin, niebędących członkami związku metropolitalnego


		2024-11-15T14:14:35+0100




